
 
Ministero dell’Istruzione 

Ministero dell’Istruzione - Istituto Professionale di Stato Servizi per l’Enogastronomia e l’Ospitalità Alberghiera “A. 
Vespucci” SEDE CENTRALE: Via Valvassori Peroni, 8 - 20133 Milano - Tel. 02.7610162 
SUCCURSALE: Via Crescenzago, 110 - Milano - Tel. 02.70124667 
Sito web: www.ipsarvespucci.it - email: mirh010009@istruzione.it pec: 
mirh010009@pec.istruzione.it CF: 80109710154 - Codice Meccanografico: MIRH010009 

 
 Prot. n. 6008 Milano, 28 dicembre 2022 

 
Oggetto: Decreto di nomina della Giunta Esecutiva a.s. 2022/23 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO i risultati delle elezioni per la nomina dei componenti della Giunta Esecutiva del Consiglio d’Istituto, 
avvenute nella seduta di insediamento del 12 dicembre 2022 
 

 

DECRETA 
 

Che la Giunta Esecutiva dell’IPSEOA “VESPUCCI” di Milano, per il triennio 2022/2025, è così costituita:  
 
Luigi Costanzo – Dirigente Scolastico  
Franca Dursi – Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi  
Antonio Puhalovich - docente  
Erminia Solimena – genitore  
Rosalba Liucci – personale ATA  
Federico Sicignano – Studente. 

 
Copia del presente decreto viene notificata a ciascuno dei componenti eletti. 

 
 

  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof. Luigi Costanzo 

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 


